
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

f a Яворів № >X 4W 'Pct C £

Про організацію облаштування 
місця обсервації (ізоляції)

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 08 квітня 2020 
року № 262 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 
ЛІ березня 2020 р. № 211», відповідно до законів України «Про захист 
населення від інфекційних хвороб», «Про місцеві державні адміністрації», 
постанови Кабінету Міністрів України від 11 березня 2020 року № 211 «Про 
запобігання поширенню на території України коронавірусу COVID-19» (зі 
змінами), постанови Міністерства охорони здоров'я України, Головного 
державного санітарного лікаря України від 02.04.2020 № 6 «Про затвердження 
Тимчасових рекомендацій щодо облаштування спеціалізованих закладів, 
призначених для обсервації на період карантину у зв'язку з поширенням 
коронавірусної хвороби (COVID-19)», на виконання розпорядження Львівської 
обласної державної адміністрації «Про визначення спеціалізованих закладів для 
організації обсервації (ізоляції)» від 10 квітня 2020року № 246/0/5-20

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Генерального директора комунального некомерційного підприємства 
Львівської обласної ради «Львівський регіональний фізіопульмонологічний 
лікувально-діагностичний центр» реабілітаційний відділ смт.Немирів Рака 
Любомира Михайловича (за згодою) спільно з селищним головою Немирівської 
селищної ради (М.Бесага), сектором житлово-комунального господарства та 
енергетики райдержадміністрації (В.Коструба), комунальним некомерційним 
підприємством Яворівської районної ради «Яворівська ЦРЛ» (М.Дмитрів), 
Яворівським районним відділом Державної установи "Львівський обласний 
лабораторний центр МОЗ України" (Я.Гринчук), управлінням 
Держпродспоживслужби у Яворі вському районі (Ю.Бундз) за участю 
департаменту охорони здоров'я облдержадміністрації, департаменту з питань 
цивільного захисту облдержадміністрації:



1.1. Забезпечити облаштування реабілітаційного відділу смт.Немирів та 
транспортування до них осіб, які потребують обсервації (ізоляції) та медичне 
спостереження за ними.

1.2. Привести реабілітаційний відділ смт.Немирів у відповідність до вимог 
постанови Міністерства охорони здоров'я України, Головного державного 
санітарного лікаря України від 02.04.2020 № 6 «Про затвердження Тимчасових 
рекомендацій щодо облаштування спеціалізованих закладів, призначених 
для*обсервації на період карантину у зв'язку з поширенням коронавірусної 
хвороби (СОУГО-19)» та здійснити всі необхідні заходи реагування на 
виконання пропозицій та усунення підстав, що слугували їх винесенню, 
викладених в актах санітарно-епідеміологічних обстежень закладу, у термін до 
20.04.2020 року.

1.3. До 11-ї години 20.04.2020 року про виконання цього розпорядження 
поінформувати районний Штаб з ліквідації наслідків надзвичайної ситуації.

2. Яворівський відділ поліції Головного управління Національної поліції 
у  Львівській області (Б.Собко), у межах власної компетенції, спільно з 
територіальними підрозділами Головного управління Національної поліції у 
Львівській області та Західним територіальним управлінням Національної 
гвардії України організувати охорону реабілітаційного відділу смт.Немирів.

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації Денегу В.Б.

А. ШУМСЬКИЙ


